
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2FFCA29337DB51F479062FAECB4CD3C



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 (SRP).

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2FFCA29337DB51F479062FAECB4CD3C



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 007/2018 (SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 23/01/2018 às 09:00 hs, para Registro de Preços de combustíveis 
e derivados, com fornecimento parcelado conforme necessidade, durante o exercício de 
2018, do tipo menor preço por lote. Edital e informações na sede da Prefeitura - Tel. 
(75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF4542B827C92ED094E09FA45019DFF

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 008/2018 - O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 23/01/2018 às 14:00 hs, para contratação de empresa objetivando futura 
aquisição de móveis e eletrodomésticos, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim, do tipo menor preço por lote. Edital e 
informações na sede da Prefeitura - Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no 
Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- 
Pregoeiro. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B7A4AB3777F14A6AD9600E585CBB0FA

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 009/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 24/01/2018 às 09:00 hs, para contratação de empresa para prestação de 
serviço de hospedagem para pessoas em transito a serviço do município na sede do 
Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2018, para suprir as 
demandas das diversas secretarias municipais, do tipo menor preço global, exclusivo 
para micro empresa e empresa de pequeno porte em atendimento a Lei Complementar 
123/2006 e 147/2014. Edital e informações na sede da Prefeitura - Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. 
Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2A012C6B2F1F103E64CC762F86C13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 010/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 24/01/2018 às 11:00 hs, para contratação de empresa para prestação de
serviços de borracharia e força de pneus para atender as necessidades de manutenção 
dos veículos do Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2018, 
exclusivo para micro empresa e empresa de pequeno porte em atendimento a Lei 
Complementar 123/2006 e 147/2014, do tipo menor preço global. Edital e informações 
na sede da Prefeitura - Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial 
- site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2A012C6B2F1F103E64CC762F86C13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 011/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 24/01/2018 às 15:00 hs, para contratação de empresa objetivando a 
prestação de serviços de lavagem e lubrificação de veículos do Município de Boa 
Vista do Tupim, durante o exercício de 2018, exclusivo para microempresa e empresa 
de pequeno porte em atendimento a Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, do tipo 
menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura - Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. 
Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2A012C6B2F1F103E64CC762F86C13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 012/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 24/01/2018 às 17:00 hs, para contratação de empresa objetivando a 
prestação de serviços de serralheria e solda para atender as necessidades do Município 
de Boa Vista do Tupim, na recuperação/fabricação de moveis, grades, portões e
estruturas metálicas do município, durante o exercício de 2018, exclusivo para micro 
empresa e empresa de pequeno porte em atendimento a Lei Complementar 123/2006 e 
147/2014, do tipo menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura - Tel. 
(75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2A012C6B2F1F103E64CC762F86C13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 013/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 25/01/2018 às 09:00 hs, para contratação de empresa objetivando o futuro
fornecimento de água mineral e vasilhames para água mineral, com entrega 
parcelada, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de 
Boa Vista do Tupim, do tipo Menor Preço Global, exclusivo para micro empresa e 
empresa de pequeno porte em atendimento a Lei Complementar 123/2006 e 147/2014. 
Edital e informações na sede da Prefeitura - Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros 
atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti-
Pregoeiro.

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BD2A012C6B2F1F103E64CC762F86C13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 014/2018. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 25/01/2018 às 14:00 hs, para contratação de empresa para fornecimento em 
regime de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a Prefeitura 
Municipal durante o exercício de 2018, do tipo menor preço global. Edital e informações na 
sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2FFCA29337DB51F479062FAECB4CD3C


		2018-01-10T18:03:26-0300




